
Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.

Papildinājums pie 1932. g. 13. janvāra
rīkojuma par spirta cenām.

Papildinājums instrukcijā par ievedlēšu
izsniegšanu un pieņemšanu muitnīcās.

Atgādinājums visām valsts centrālām
iestādēm, valsts un valsts autonomiem
uzņēmumiem, slimo kasēm un No-
dokļu departamentam.

Papildinājums instrukcijā mežu un meža
materiālu izsniegšanai valsts mežos.

Rīkojums par apliecībām, kas pievieno-
jamas uz Igauniju nosūtāmo preču
dokumentiem.

Valdības rīkojumi un pavēles
Izdots saskaņa ar likumu par

maksāšanas grūtībās nonākušu
kredītiestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regulēšanu
kredītiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Rīkojums.
1931. gada 30. jūlija rīkojuma par no-

guldījumu izmaksas regulēšanu un dažu
vekseļu protesta atlikšanu („Vald. Vēstn."
166. num.) 1. pantā minētais termiņš
pagarināts līdz 1932. gada 31. maijam
ieskaitot.

Rīgā, 1932, g. 27. februārī.

Finanču ministris G. Zem gals.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Finanču ministra
papildinājums pie 1932.g. 13. janvāra

rīkojuma par spirta cenām.
Papildinu savu 1932. g. 13. janvāra

rīkojuma (,,Vald. Vēstn." 10. numurā no
1932. g. 14. janvāra) 6. p. sekosi:

Cena
par grādu
absolūta
alkohola

6. III šķiras spirtam piena ana-
8 lizēm un foto rūpniecībai... Ls 0,15

un ievedu sekošu jaunu pantu
18. U šķiras spirtam slimnīcām,

sanatorijām,ambulancēm (pēc
veselības departamenta sa-
raksta), kara sanitārai pārval-
dei dezinfeksijas vajadzībām
denaturēta veidā Ls 0,50

19. II šķiras spirtam ziepju rūp-
niecībai caurspīdīgo ziepju
izgatavošanai Ls 0,50

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g.
27. februāri.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
Finanču ministris G. Zem gals.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempēlis.

Rīkojums JN2 34

1932. g. 15. februārī.
1931. o . rīkojuma Ne-6 (izsludin. 1931. g.
-Vaid. Vēstn." 5. num.) „Instrukcija par
ievedlēšu izsniegšanu un pieņemšanu muit-

nīcās" papildinājums.
Rīkojuma 9. pantu papildināt ar šādu

piezīmi:
9. pants
Piezīme. Muitas nodokļa nomaksai

vienam preču pieteikumam var iz-
lietot vienu vai vairākas ievedlēses,
bet vienu ievedlēsi nevar izlietot
muitas nodokļa nomaksai vairākiem
preču pieteikumiem.

Sis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats: Likums par ievedlēsēm 5. p.
(izsludin. 1930. g. „Vald. Vēstn."
29. num.).

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Atgādinājums
visām valsts centrālām iestādēm, valsts un
valsts autonomiem uzņēmumiem, slimo

kasēm un Nodokļu departamentam.
Valsts centrālās iestādes, valsts un valsts

autonomie uzņēmumi, slimo kases un
Nodokļu departaments viņiem ar 1931. g.
„Valdības Vēstnesī" 294. num. publicēto
likumu un 1932. g. ,,Valdības Vēstnesī"
15. mini. publicētām instrukcijām par
līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai
uzliktos pienākumus līdz šim pildījuši pa-
visam neapmierinoši; tikai neliela daļa no
šīm iestādēm, uzņēmumiem un organizā-
cijām kārtojušas iemaksas bezdarba ap-
karošanas fondā.

Sakarā ar to lieku priekšā augšminētām
iestādēm, uzņēmumiem un organizācijām,
kuras savus pienākumus pret bezdarba
apkarošanas fondu līdz šim vēl nav kārto-
jušas, vai arī kārtojušas tikai pa daļai,
parūpēties par to nekavējošu nokārtošanu,
kā arī rūpēties par fondam pienākošos
maksājumu un norēķinu kārtošanu no-
teiktā laikā un kārtībā nākotnē, stingri
pieturoties pie likuma un instrukciju par
līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai
noteikumiem.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Departamenta direktors Fr. Roze.

Instrukcijas
mežu un meža materiālu izsniegšanai

valsts mežos
(publ. „Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.)

papildinājums.
(Izdots uz likuma par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts

mežos 40. p. pamata.)
Instrukciju mežu un meža materiālu

izsniegšanai valsts mežos papildināt ar
šādu 103'. pantu:

1031. Dedzināmo malku par >/5 takses
cenas līdz 1933. g. 31. decembrim izsniedz:

a) Koppienotavām, piena pārstrādā-
šanas vajadzībām, rēķinot uz katrām
iepriekšējā gadā ražotām un gada pārskatā
uzdotām 100 muciņām sviesta 35 steru
bērza, melnalkšņa vai priedes, vai 45 steru
egles vai 60 steru apses malkas.

II šķiras malkai palielināmas uzrādītās
normas par 30°/0 .

Koppienotavas, kas vēlas saņemt malku

par '/5 takses cenas, iesniedz pieprasījumu
attiecīgam iecirkņa mežzinim, uzrādot va-
jadzīgo malkas daudzumu, sugu un šķiru.
Pieprasīto malkas daudzumu mežzinis pār-
bauda pēc koppienotavas gada pārskata
par iepriekšējo gadu.

Ja vairākas koppienotavu sabiedrības
apvienojušās un sviestu izstrādā tikai
vienas sabiedrības koppienotava, tad malku
visu apvienībā ietilpstošo sabiedrību kop-
pienotavām pieprasa un sadala tā kop-
pienotava, kurā izstrādā sviestu, pēc viņas
ražotā sviesta daudzuma.

b) Zvejnieku kooperatīviem zivju
žāvēšanai, pēc faktiskās vajadzības, uz vie-
tējās pašvaldības apliecības pamata.

Par saņemtās uz šo noteikumu pamata
malkas izlietošanu citām vajadzībām vai-
nīgie atbild saskaņā ar mežu nolikumu
764. pantu.

Instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

Zemkopības ministris Gulbis.

Mežu departamenta
direktora v. Ansons.

Rīkojums JVe 81
1932. g. 22. februārī,

par apliecībām, kas pievienojamas uz Fgau-
niju nosūtāmo preču dokumentiem.

Sakarā ar Igaunijas dzelzceļu pārvaldes
paziņojumu, uz Igauniju nosūtāmo preču
sūtījumu dokumentiem pieliekamo aplie-
cību pievienošana izsūtīšanas stacijā nav
obligātoriska, bet tādas apliecības var
iesniegt arī sūtījumu saņemot gala stacijai.

Sakarā ar to, uzdodu 1931. g. rīkojuma
Ne 487 („Vald. Vēstn." 288. num. un
,,Dzelzc. Vēstn." 48. num.) otro rindkopu,
sākot ar vārdiem ,,Sakarā ar to...." un
beidzot ar vārdiem ,,.... uz-vietu, kurā
tās nodotas" izteikt šādā jaunā redakcijā:

,,Sakarā ar to uzdodu visām Latvijas
dzelzceļu stacijām, pieņemot zemāk minē-
tās preces pārvadāšanai uz Igauniju, aiz-
rādīt nosūtītājiem, ka augšminētās aplie-
cības pievienojamas izsūtīšanas stacijai
iesniedzamai preču zīmei, vai arī tās
iesniedzamas gala stacijai sūtījumu sa-
ņemot" .

Rīkojums spēkā ar tā publicēšanas
dienu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas administratīvais
departaments paziņo, ka Anglijā pastāvo-
šais likums par ārvalstnieku uzturēšanos
grozīts un turpmāk ārvalstnieku uzturē-
šanās atļaujas līdzšinējo divu mēnešu vietā
derīgas trim mēnešiem.

Saskaņā ar vietējiem noteikumiem ār-
valstniekiem, iebraucot Anglijā, līdz šim
bija jāreģistrējas policijā pēc divu mēnešu
nodzīvošanas. Turpmāk reģistrācija jā-
izdara pēc tam, kad ārvalstnieks uzturē-
jies Anglijā ilgāk par trim mēnešiem.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī. Ne 33926/1.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Ārzemnieku nodaļas vadītājs K. Ābels.

Paziņojums.
Importa pieprasījumi-anketas par pre-

cēm, kas kontingentētas ar š. g. 11. un
17. februāra noteikumiem, iesniedzamas
līdz š. g. 5. martam uz atlikušo 1. ce-
turkšņa daļu, kā arī 2. ceturksni kopā.
Par agrāk kontingentētām precēm piepra-
sījumi-anketas iesniedzamas līdz 28. feb-
ruārim.

Anketas iesniedzamas importa regulē-
šanas kommisijas techniskā darbvedībā,
kas tagad atrodas Rīgas muitnīcas pasta
nodaļā. Eksporta ielā, Daugavmalā (tālr.
20409).

Dēļ dažādiem paskaidrojumiem importa
regulēšanas lietās jāgriežas vienīgi minētā
darbvedībā.

Darbvedības pārzinis J. Vāgels.
Eksperts V. Nāgelis.

Izlabojums

1930. g. ,,Valdības Vēstneša" 161. num.
3. lapas pusē, Ventspils apriņķa Ugāles
pagasta Māteru meliorācijas sabiedrības
„Žumps" dalībnieku nekustamas mantas
sarakstā, 33. numurā pēc kārtas, darbu
izmaksas ailē, iespiests Ls 369,— , jābūt
Ls 425,—. 34. numurā pēc kārtas, tanī
pašā ailē iespiests Ls 133,—, jābūt Ls 77,—.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 628.

24455. Gudriks Andrejs. 34258/31.
24456. Strautiņš Dāvis. 7307/23.
24457. Zūratis 'Fricis. 6541/22.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 629.

24458. Gilberts - Goldbergs Otilija-Zelma-Natalija.
338/21.

24459. Grumolds Kazimirs. 36382/31.
24460. Hartmans Maiija. 31719/30.
2446/. Jaudzems Jānis. 34825/31.
24462. K|abinš Lilija. 36625/31.
24463. Rankis Eduards. 14872/25.
24464. Rcichels Katrine. 35861/31.
24465. Reichels Katrine. 36000/31.
24466. Reichels Katrine. 35999/31.
24467. Reichels Katrine. 36605/31.
24468. Reichels Katrine. 36604/31.
24469. Reichels Katrine. 36135/31.
24470. Svarups Otto. 34233/31.
24471. Svarups Otto-Aleksandrs. 34267/31.
24472. Svarups Otto-Aleksandrs. 37036/32.
24473. Timermanis Voldemārs. 36717/32.
24474. Timermanis Voldemārs. 36910/32.
24475. Turks Fricis. 21896/26.
24476. Vinograds Giršs. 36912/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par ateju vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu savešanu kārtībā Dobeles pilsētā.

Pieņemti Dobeles pilsētas domes 1932. gada
16. janvāja sēdē un apstiprināti ar iekšlietu.
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

16. februāra rakstu N° 75689.

§ 1. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietām
un mēslu tvertnēm, izsludinātiem 1927.g.
,,Valdības Vēstneša" 133. numurā, pār-
būvējamas un savedamas kārtībā saskaņā
ar minētiem noteikumiem līdz 1935. gada
I. janvārim.

§ 2, Šo noteikumu neizpildītāji tiks
saukti pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

§ 3. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un vietējai
policijai.

§ 4. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Verners .
Sekretārs K. DlnVaids.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Talsu pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti Talsu pilsētas domes 1932. gada
8. februāra sēdē, prot. Jfe 2. 4. § un apstip-
rināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1932. g. 23. februāra rakstu

JVs 87027.
1. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,

pārdošanas vietām, noliktavām, kanto-
riem, veikaliem, ar nākošos punktos mi-
nētiem izņēmumiem, jābūt slēgtiem sekošās
svētku un svinamās dienās: Jaungada
dienā — 1. janvārī; Zvaigžņu "diena —
6. janvārī; Valsts atzīšanas dienā —
26. janvārī; Lielā Lūdzamā dienā; Lielā
Piektdienā; 1. maijā; Debessbraukšanas
diena; Uzvaras svētkos — 22. jūnijā;
Jāņu dienā — 24. jūnijā; Ticības atjauno-
šanas svētkos; Valsts proklamēšanas svēt-
kos — 18. novembrī; Lieldienu, Vasaras
un Ziemas svētku pirmajā un otrajā
dienās un visās nedēļas svētdienās.

2. Visus tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumus, pārdošanas vietas, noliktavas,
kantorus un veikalus, ar nākošos punktos
minētiem izņēmumiem, var atvērt darba
un pirmā punktā neminētās svinamās
dienās:

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— ! gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ Wgadu . . . .10 —
I „ 2,— ; 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ., j 1 ,, . .... 1,70

un pie atkalpār- ; Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru ^ dienu, i/nemot

Redakcija:
Rīgā, pili M> 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no !1—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ' Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgurindiņu—.c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



a) laikā no 1. maija līdz 1. oktobrim —
gada un nedēļas tirgus dienas no
pulksten 6 līdz pulksten 18, bet pārē-
jās darba dienās — no pulksten 7
līdz pulksten 18;

b) pārējā gada laikā — no pulksten 7
līdz pulksten 18.

Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
sestdienās, pēdējā nedēļa pirms Ziemas-
svētkiem un Dižmāras tirgus dienas vei-
kalus un uzņēmumus var atvērt no pulkst.
7 līdz pulksten 20, bet pēdējā svētdienā
pirms Ziemassvētkiem — no pulksten 13
līdz pulksten 17.

3. Ēdienu un dzērienu veikalus un
tējnīcas, kur nepārdod reibinošus dzērienus,
var atvērt 2. punktā minētās dienās no
pulksten 6 līdz pulksten 23, bet 1. punktā
minētās dienās — no pulksten 8 līdz
pulksten 23. Lieldienu, Vasaras un Ziemas
svētku pirmās dienās tie jāslēdz.

Piezīme. Visi veikali, kur pārdod
reibinošus dzērienus, atverami un
slēdzami likumā par žūpības apkaro-
šanu paredzētā laikā.

4. Maiznīcas un konditorejas p. 2 mi-
nētas dienās var atvērt no pulksten 6 līdz
pulksten 23, bet p. 1. minētās dienās —
no pulksten 6 līdz 10 un no pulksten 13
līdz pulksten 23. Lieldienu, Vasaras un
Ziemas svētku pirmās dienās tās jāslēdz.

5.. Skārņi, delikatešu veikali un pār-
tikas preču veikali, kuri tirgojas arī ar
pienu un piena produktiem, un piena
bodes var tirgoties p. 2. minētās dienās
no pulksten 6 līdz pulksten 20, bet p. 1.
minētās dienās — no pulksten 8_ līdz
pulksten 10, bet skārņi — arī vēl no
pulksten 13 līdz pulksten 16. Lieldienu,
Vasaras un Ziemas svētku pirmās dienās
tie jāslēdz.

6. Bārddziņu veikalus un fotogrāfu
iestādes 2. p. minētās dienās var atvērt
no pulksten 8 līdz pulksten 20, bet tirgus
dienās un 1. p. minēto dienu priekšdienās
— no pulksten 6 līdz pulksten 21. — Pirmā
punktā minētās dienās var atvērt no
no pulksten 8 līdz pulksten 14, bet foto-
grāfu iestādes — no pulksten 8 līdz
pulksten 20. — Lieldienu, Vasaras un
Ziemas svētku pirmās dienās tiem jābūt
slēgtiem.

7. Kioskus visu gada laiku var atvērt
no pulksten 6 līdz pulksten 24. bet benzīna
tanki var darboties neaprobežoti.

8. Visos tirdzniecības uzņēmumos, pār-
došanas vietās, noliktavās, kantoros, veik-
kalos redzamās vietās jāizliek plakāti ar
darba laika sadalījumu uzņēmuma darbi-
niekiem, kas saskaņojami ar liku'mu par
darba laiku.

9. Tirgošanās laikam izbeidzoties, tirdz-
niecības uzņēmumos, pārdošanas vietās,
noliktavās, kantoros un veikalos uzturē-
šanās atļauta vienīgi uzņēmuma darbi-
niekiem.

10. Pārraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta pilsētas valdei un poli-
cijai.

11. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un reizē ar to ir atcelti visi agrāk
izdotie saistošie noteikumi un viņu papil-
dinājumi par tirgošanās laiku Talsu pil-
sētas administratīvās robežās.

Talsu pilsētas galva A. Reiznieks.
Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Papildinājums
saistošos pagaidu būvnoteikumos

Jaunjelgavas pilsētā.
Pieņemti Jaunjelgavas pilsētas domes 1932. g.
18. janvāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu

ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.
ī 6. februāra rakstu Ne 75690.

1928. gadā „Vald. Vēstn." 150. numurā
publicētos saistošos pagaidu būvnotei-
kumus papildināt šādi:

1) Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama vienīgi ar iekšlietu minis-
trijas piekrišanu.

Šis papildinājums stājas spēkā 2 nedēļu
laikā no viņa publicēšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Jaunjelgavā, !932. g. 20. februārī.
Pilsētas galva J. Plostiņš.

Sekretārs (paraksts).

Saistošo noteikumu grozījums
par tirdznieišbasuzņēmumu atvēršanas laiku

Ludzas pilsētā.
Pieņemts Ludzas filsttas domes 1931. g.
26. novembra sēdē un apstiprināts ar i kšlietu
ministrijas pašvaldības departamen ta 1932 ģ.

10. februāra rakstu N° 86428.

Saistošos noteikumus, ko pieņēmusi
Ludzas pilsētas dome 1924. g. 2. oktobri
un apstiprinājusi no iekšlietu ministrijas
1924. g. 14. oktobri ar rakstu N« 107771
izsludinātos ,,Valdības Vēstnesī" 1924. g.
241. num., grozīt I., 5. un 11. pantu, iz-
teicot 1. pantu šādi: ,,Visi tirdzniecības
uzņēmumi, noliktavas, kantori u. c, iz-
ņemot tālākos pantos minētos, tiek atvērti
no pulksten 8 rītā līdz pulksten 6 vakarā,
bet ziemas svētku un lieldienas svētku
priekšpēdējās dienās, skaitot tos no pēdē-
jās pirms svētku svētdienas, no pulksten 8
rītā līdz pulksten 8 vakarā".

5. pantu izteikt šādi: ,,Tirdzniecības
uzņēmumi, kuros tirgojas tikai ar pārtikas
precēm, desu un delikatešu veikali, kas
netirgojas ar svaigu gaļu, kafejnīcas, tēj-
nīcas, konditorejas, traktieri bez reibino-
šiem dzērieniem un. ēdienu veikali tiek
atvērti no pulksten 7 rītā līdz pulksten 11
vakarā".

11. pantu izteikt šādi: ,,Tirdzniecības
uzņēmumi, kas tirgojas tikai ar pārtikas
precēm, desu un delikatešu veikali, kuri
netirgojas ar svaigu gaļu, kafejnīcas,
tējnīcas, konditorejas, traktieri bez reibi-
nošiem dzērieniem un ēdienu veikali var
tirgoties no pulksten 7 rītā līdz pulksten 10
vakarā".

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no publicēšanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs ļ. Stuce'rs.

Saistošo noteikumu grozījums
par trotuāru ierīkošanu Ludzas pilsētā.

Pieņemts pilsētas domes!931. g. 26. novembra
sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1932. g. 4. februāra

rakstu JVe 75524.

Saistošos noteikumos, izsludinātos ,,Vald.
Vēstn." 1924. g. 140. numurā, grozīt
1. panta 1. piezīmi, izteicot to šādi:
,,Sevišķi ievērojamu iemeslu dēļ pilsētas
dome var trotuāra ierīkošanu pagarināt."

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs J. Stucers.

Saistošo noteikumu grozījums
par trotulru ierīkošanu Ludzas pilsētā.

Pieņemts pilsētas domes 1931. g.26. novembra
sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1932. g. 4. februāra

rakstu Ne 75521.
Saistošos noteikumos, izsludinātos ,,Vald.

Vēstn." 1929. g. 170. numurā, grozīt

1. panta piezīmi, izteicot to šādi: ,,Pilsētas
domei sevišķu ievērību pelnošu svarīgu
iemeslu dēļ ir tiesības trotuāra ierīkošanas
termiņu pagarināt."

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs ļ. Stucers.

Latvijas bankas nedēlus pārskats
uz 1932. g. 22. februāri" .

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 32 905 431 89 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 39 124 335 —
Ārzemju valūta 13 357 880 99 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 13 996 715— Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda ' 15 196502 66 Noguldījumi 17 938812 46
īsa termiņa vekseļi 75 258 934 47 Tekoši rēķini 76 171475 17
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 57 497 054 15 Valsts rēķini un depoziti 58 361657 11
Citi aktīvi 21 610556 23 Citi pasīvi 10321 804 27

229 823 075 39 229 823 075 39
Rīgā, 1932. g. 25. februārī. . Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

31109 Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 27. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,25

100 Francijas franku ..... 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,85—101,90
100 Itālijas liru 26,97—27,25
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 99,00—104.00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku * 122,95—123,75

.100 Somijas marku 7,75—8,35
100 Igaunijaskronu138,05—138,100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103.00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

ESaMHnMHBBi^HHHBl^^BHa

. "—-— i i ? ?""*

{Tiesai
sludinājumi.

1 J

Tiesu palāta
uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces 1932. g. 22.. februāra sēdes
lēmumu zvērināta advokāta pa-
līgs Michails Eljašovs pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31162z

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 245! .p. pamata uz

Visockis pilnv. zv. adv.
pal. Arno Neuhausa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, stiīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
10. februārī publicēto 1931. g.
26. decembrī Rīgā mir. Dāvida
Visocka un Annas Visocka, dzini.
Minskcr, 1926. g. 21. jūnijā pie

notāra R. Voigta publiskā
kārtībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Dāvida Visocka mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem ir. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-

zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. N° 2881/32. s. 30532

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Livijas Mengel, dzim.
Berg, pilnv. zv. adv. Pētera
Eglīša lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 10. februārī
publicēto 1931. g. 11. decembrī
Rīgā mir. Kārļa-jūliusa Pētera d.
Menireļa iin viņa sievas Livijas

īpa m.Merigels, dzini. Bsrg's,
1926. g. 29. janvārī pie Rīgas
notāra J. Purgaļa ar Ns 9/1089
publiskā kārtībā taisīto sa
pē . ju testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa-jūliusa
Pētera d. Mengeļa mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem. legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ne 3025/32. g. 30531

Rīgas apgabaltiesas i. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Edites Koskull, dzim.
Blanckenhagens, Karin Tuš, dz.
Blanrkenhagens un Hertas Blan-
ckenhagen pilnv. zv. adv. Ge-
orga Bulmerinka lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
10. Februāri publicēto 1930. g.
23. jūlijā Viesbadenē — Vācijā,

mir. Johana-Heinricha-Eduārda
Heinricha d. Blankenhagena
1904. g. 17. februārī pie Cēsu
notāra R. Voigta ar Ns 3/23C
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Johana-Heinricha - Eduarda
Heinricha d. Blanckenhagena
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. No 2995/32. s. 30534

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
mir. -Pāvela (Paula) Jāņa .d.
(j.īnvalda mantojuma masas
pilnv. zv. adv. Jāņa Sūnas lū-
gumu, uzaicina' visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai ties;':
1932. g. 10. februārī publicēto
ā914. g. 6. novembrī Bebru pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Grīnvalda
1911. g. 20. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāna Jāņa d. Grīn-
valda mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
.ikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
30533 L. Ns 2110 32. e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Līzes Jēkaba m. Bildaucrs-
Biltauers, dzim. Pērre, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
10. februārī publicēto, 1931. g.
22. septembrī Rīgā - Bolderājā
mirušā Dāvā (Dāvida) Mārtiņa d.
Bildauera ' (Biltauera), 1929. g.
28. oktobrī pie Rīgas notāra
R. Fogta publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā (Dāvida) Mārtiņa d.
Bildauera (Biltauera) mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas -dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
30536 L. Ns2994/32. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p
pamata, uz Marijas Jēkaba m.
Bika, dzim. Zeltiņš, lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
10. februārī publicēto, 1931. g.
6. decembrī Rīgā mirušā Jāna
Andreja d. Bika, 1931. g. 6. okt.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā aiī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Andreja d. Bika mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiepības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1932' g. 16. februārī.
L. Ns 2944/32. g. 30535
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma : 1) at-
zīt par iznīcinātām 4 obligācijas
par 320, 320, 320 un 370 rbļ.,
apstiprinātas visas četras 1885. g.
13. -novembrī ar NšNs 1899,
1900, 1901 un 1902 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Doles muižas
zemnieku zemes ,,Skatu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3480,
par labu Aleksandram fon Levis
of Menaram, kuras pārgājušas
kopā ar Doles muižu manto-
šanas ceļā uz Zofiju Volde-
māra m. fon Levis of Menar
pēc vīra Lilienfeld, un proti:
uz Voldemāra Aleksandra d.
fon Levis of Menara testamenta
pamata, saskaņā ar bij. Rīgas
apgabaltiesas lēmumu no 19
5. maija un bij. Rīgas-Valmieras
muižnieku bāriņu tiesas lēmumu
no 1903. g. 26. marta ? un ar
Ns 291, apstiprināto mantojuma
sarakstu. Ne 2243.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
atzīta ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnbdaļas 1931. g. 20. sep-
tembra lēmumu par mirušu
Jāņa Sinica ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ns 2695/32. g. 30563

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Alek-
sandra Jēkaba d. Vinkhardta
testamenta izpildītāja pilnv. zv.
adv. Paula Kleista lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiešā 1932. g. 16. febr.
publicēto 1932. g. 28. janvārī
Rīgā mirušā Aleksandra Jēkaba
dēla Vinkhardta, 1927. gada
3. februārī pie Rīgas notāra
R. Voigta ar Ne 14/1388 publiska
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kficlns
tiesības uz mirušā Aleksandra
Jēkaba d. Vinkhardta manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikommisāriem , parād-
devējiem ti. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet

testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. februārī.

31179z L. Ne 320132. g-

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz barona Bernda Hay-
ninga - Htiene pilnv. zv. adv.
Fridricha Samsona lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
10. februārī publicēto 1931. g.
11. novembrī Rīgā mir. Marijas
Jāņa m. Engelhards, dzim. Rosts,
1930. g. 2. maijā pie Rīgas no-
tāra V. Līvena publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Marijas Jāņa m.
Engelhards, dzim. Rosts, man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem ti. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs |<ā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludina;: par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16 februārī.
L. Ns 3026/32. g. 30530
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
9. martā minētās nodaļas atklātā

sas sēdē attaisīs un i:
1927. g. 3. decembri Meņģeles
pagastā mirušās Mades Mārtiņa
meitas Liepiņš, dzim. Zilbers

tāmentu. 31175z
Rļgā, 1932. g. 2n. februārī.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Aleksandra Kārļa d. Sietiņ-
sona un nepilngadīgā Jura Kārļa

' dēla Sietiņsona aizbildņa Kārļa
Jonasa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 10. febr.
publicēto, 1931. g. 21. maijā
.Mūrmuižas pag. mirušā Kārļa
Jāņa d. Sietiņsona, 1931. g.
22.' aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Jāņa dēla
Sietiņsona mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā

' mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
tin zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ns 2703/32. g. 30537

6civnnoaaļa

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
II. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 300 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1897. g. 10. maijā ar Ne 454 uz
immobilujēkabpilī ar hip. NŠ 408a
(reģ. namiem), atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Stepanam
Borodovskim dota tiesība prasit
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
m%s grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
303ļļo L. Ns 280/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. febuāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Joseļa Rotbarta ar
Zalmana Ērenšteina vārdu izdotā
un uz uzrādītāju pārvestā Ls 1000
obligācija, korroborēta 1928. g.
27. jūnijā ar zemes grām. Ns 2595
uz immobilu Jēkabpilī ar hip.
Ns 125b (reģ. namiem) atzīta par
iznīcinātu un lūdzējam Zaimanim
Ērenšteinain dota tiesība prasīt
šīs obligācijas norakstu, kas stā-
sies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30312o L. Nš 244/32.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pīkst. 1*1 dienā, Rīgā,
Kalēju ielā Ne 9 11, Vi|a Gold-
berga un citu lietās pārdos
II torgos Rivkas Slovins kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm un novērtētu par Ls 303.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31138

Kigas apgaoamesas . ,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Helenes
Kursis hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
prasības nodrošināšanas atzīmes,
kas ievestas Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatās uz Rīgas pils.
VI hip. iec. patrirnoniālapgabalā
74. grupā atrodošos Atgāzenes
dzimtsrentes gruntsgabalu Ns 92,
ar zemes grām. reģ. Ne 1017,
par.labu: a) kņazienei Vadboļskai

.5000 rbļ. apmērā pēc Pēterpils
komerctiesas prasības no 1914. g.
17. okt. ar Ne 45903, ievestu
1914. g. 24. okt. ar Ne 2, un

apgrūtinošu arī immob. VI 636
un VI 1974; b) Gurovičam
1000 rbļ. apmērā pēc Pēterpils
komercstiesas prasības no 1915. g.
13. janv. ar Ne 91, ievestu 1915. g.

-17. janv. ar Ne 3 un apgrūtinošu
arī immob. VI 636 un VI 1974;
2) pieņemt tiesas glabāšanā depo-
zītā Nē 8 pret Latvijas bankas
1931.'g. 30. dec. kvīti Ne 15/66169
iemaksātos Ls 80,—; 3) uzaicināt
kreditorus caur publikāciju Civ.
proc. lik.. 146032 . p. kārtībā
naudas saņemšanai.

Rīga, 1932. g. 16. februārī.
Nē 2988. 30613b

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932.g.16,febr.
izklausījusi lietu par administrā-
cijas nodibināšanu minerāleļļu
fab'ikas akciju sabiedrībai ,,A.
?Oelrich un Co"—nolēma: iecelt
administrāciju un par pagaidu
administratoru apstiprināt Alek-
sandru Hermani.

Rīgā, 1932. g. 22. februārī.
3U63z ' L. Ne 767-1 g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1912. g.
bezvēsts promesošo Dori Feld-
mans ierasties tiesā vai dot tisai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā r.o šā sludinājuma iespie-
duma , .Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētās Feldmans atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar .brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
paj to, ka Dore Feldmans * ir
dzīva, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. Iii. 1951. p., 'atzīs viņu
Par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
ii\ L.Ns 221/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
II. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parādi:
') 2000 c. rbļ. lielumā pēc parāda
raksta , korrob. 1913. g. 23. okt.
ar Ne 1578 un 2) 3000 c. rbļ.
lielumā pēc pirkuma-pārdevuma
"gurna, korrob. 1913. g. 15. maijā
ar Ns 785 uz Daudzevas muižas
'ijaunkunee Ns 9" mājām ar
zemes grām. Ns 313, atzīti par
samaksātiem un lūdzējiem Min-
"ai-Karlīnai Sams un Kārlim'
Sams dota tiesība prasīt attiecī-
S3S hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā,. 1932. g. 16. februārī,
«o L. Ne 339/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. It. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Alvīnes Radvils ar Zā-
lamana Ērenšteina vārdu izdotā
Ls 4000 obligācija, korroborēta
1929. g. !7.janvārī ar zemes grām.
Ne 266 uz immobilu Jēkabpilī
ar hip. Ne 69 un 71 (.reģ. "namiem)
atzīta par iznīcinātu un lūdzē-
jam Zaimanim Ērenšteinam dota
tiesība prasīt šīs obligācijas no-
rakstu, kas stāsies nozudušā ori-
ģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
3j 1315i > L, Ns 241/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. februāra nolēmumu dara zi-
nāmu, ka 1500 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1912. g. 30.
maijā, ar Ns 1530 ar Bauskas apr.
Ezeres-Stelpes muižas ,,Lie!-Sie-
tiņu" mājām, ar zemes grām.
Ns '2861, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Voldemāram Oškalnam
dota, tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30316z L. Ns 156.32. g.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 3. martā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 27. novembrī
mirušā Herberta-Kārļa Konrāda
dēla Štolcera testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
31221Z L. Ns 1616/32.g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šis

tiesas sēdē šā gada 3. martā at-
taisīs un nolasīs 1931. g. 14. maijā
mirušā Jāņa Krišjāņa d. Striciņa
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.
31222z L. Nē 1631/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Josela Rotbarta ar
Zalmaņa Ērenšteina vārdu izdotā
Ls 1000 obligācija, korroborēta
1928. g. 14. septembrī ar zemes
grām. Nē 2518 uz nekustamu
īpašumu Jēkabpilī ar hip. Ne 125b
(reģ. namiem), atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējam Zālmanim
Ērenšteinam dota tiesība prasīt
šīs obligācijas norakstu, kas stā-
sies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30313 L. Ne 245/32. .

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Alvīnes Jura m. Radvils
Zaimanim Ērenšteinam izdotā
un 1927. g. 11. aprīlī ar žurn.
Ne 950 uz Alvīnei Radvils Jēkab-
pils immobiliem ar zemes grām.
reģ. Nē 69 un 71 korroborēta
Ls 1300 obligācija atzīta par iz-
nīcinātu un Zaimanim Ēren-
šteinam dota tiesība prasīt šīs
obligācijas norakstu, kas stāsies
zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
30314o L. Nē 242/32.

Rigas pils. 15. iec. miertiesnesis
1932. g. 25. februārī, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 75., 101.,
298., 301. un 39' . p. Bertas Kon-
cius prasības lietā pret Hiršu
Konciusu un nodokļu depar-
tamentu par Ls 260,— uz-
aicina atbildētāju Hiršu Konciusu
kupa dzīves vieta nav zināma, ie-
rasties 1932. g.8. jūlijā tiesas sēdē
pīkst. 2 dienā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nē 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. likuma
panti. 31236z Civ. 1. Nē 36

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 20. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460. p. paziņo, ka ģenerāl-
pilnvara, izdotā no Stefānijas
Pētera m. Pīgožnis Jēzupam
Donata d. Vaivodam, kas ap-
liecināta no Rīgas notāra Emanu-
ēla Trautsolta 1929. g. 29. okt.
ar reģ. Nē 6057, uzskatāma par
iznīcinātu ar visiem -pārpiln-
varojumiem, kādi uz minētās
ģenerālpilnvaras pamata būtu
izdarīti. Ne 68-b. 30929b

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
22. februārī.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, pamato-
joties uz Sodu lik. 209. p. ,
1931. g. 14. augustā sodīja Pēteri
Franča d. Petrovski ar Ls 50,—,
pārvēršot šo sodu viņa nesamak-
sas gadījumā uz Sodu lik. 59. p.
pamata uz divām nedēļām arestā
par to, ka viņa desu veikalā
Maltas pagastā, 'Borovajas sādžā,
atrasts vislielākā netīrībā: sienas
bijušas apkvēpušas, grīda ar
caurumiem, pildītiem mēsliem un
citiem netīrumiem. Telpās bi-
juši trauki ar netīru smirdošu
ūdeni. Latgales apgabaltiesas
II kriminālnodaļa 1931. gada
6. novembrī miertiesneša sprie-
dumu aptiprināja.
Maltas pag. Borovajā,

1932. g. 25. februārī.
31170z Krtn. I. Ne 377/31. g.

Vandzenes pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatodamās uz pag.
tiesu lik. 108. un 109. p. un sa-
skaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu paziņo, ka Vandzenes
pagasta, Strībeņķu mājas īpaš-
nieks Teodors Friča d. Mucenieks,
kuram nav bērnu, adoptē resp.
pieņem bērna vietā ar visām
likumīgām bērna tiesībām un pie-
nākumiem savu audžu meitu
Bertu Eduarda un Amālijas m.
Jansons, dzim. 1911. g. 27. jan-
vārī un dzīv. Vandzenes pag.
Stiībeņķos, piešķirot viņai arī
uzvārdu ,,Mucenieks" .

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikt tādas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks apstipri-
nāta. 30962z 3*

Vandzenē, 1932. g. 22. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulkst. " 10.3C
dienā, "Rīgā, Ganību dambī Ne31,
pārdos Elfrīdas Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no dēļiem
novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31140

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulkst.' 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī
Nē 31, Jankela Levšteina lietā
pārdos Elfridas Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no dēļiem,
novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 22 febr. 31_ 141

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulksten ' 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ne 31,
darbn.. Pētera Kangara lietā
pārdos Elfridas Zutte kustamo
mantu, sastāvošu no caurlaiža-
māš ēvelmašīnas u. c. novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31142
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ne31,
pārdos Elfridas Zutte kustamo
mantu, satāvošu no kreiczāģa,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. ģ. 22. febr. 31145

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 10.30 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, Aleksandra
Liggera lietā pārdos Mārtiņa Plik-
galvja kustamo mantu, sastāvošu
no smagās mašīnas, ūdens mērī-
tāja u. c, novērtētu par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31253

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ranka dambī Nē 6, dz. 6
Aleksandra Klavenieka lietā
pārdos Mīles Bedeic kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. J31258
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulksten* 10.15
dienā, Dubultos, Jaunā prosp.
Nē 1, pārdos 2. izsolē Paula Ko-
dola kustamo mantu, sastāvošu
no gultām ar madračiem, gal-
diem, krēsliem, nakts skapjiem
un novērtētu par Ls 414,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. .31248

Latgales apgabalt. 3. civīlnoda

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g.*27. fe-
bruārī uz Ambrozija Augusta d.
Rudoviča lūgumu Kazimira Au-
gusta d. Rudovičs atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
un rīkoties ar savu mantu un
uzdots Mērdzenes pagasta pado-
mei iecelt aizbildnību par Kazi-
miru Rudoviču viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1932. g. 16. febr.
3O330o_ L. Ne ļ36a/31.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
251. un 1460.—14604*1 p., sava
1931. g. 2. oktobra lēmuma un
Johannas-Sofijas-Emilijas Brū-
ders lūgumu izsludina par nede-
rīgu un iznīcinātu Johanņes Brū-
ders Ericham Jāņa d. Vicinskim
izdoto Valsts Vladivostokas no-
tariālā kantorī un Latvijas ģenerāl
konsula, Ļēņinpilī apliecinātu
generālpilnvaru par visu viņas
lietu pārvaldīšanu un vešanu visās
tiesu un administratīvās iestādēs
un pie visām amatu personām
Latvijā. 31132z Ne 1277/31.

Saldū, 1932. g. 20. februārī.

Grostonas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
sava 1932. g. 23. janvāra lēmuma
un uz pagasta tiesas likuma
108. un 109. p. izsludina zināša-
nai, ka Grostonas pag. Noru
mājās dzīvojošieAugusts Pētera d.
Leiba, un viņa sieva Kristīne
Edes meita Leiba, dzim. Ceriks,
adoptē Liviju Zeltmatis, dzim.
1929. gada 5. oktobrī, dzīv.
Grostonas pagasta Noru mājās,
piešķirot viņai uzvārdu ,,Leiba "
tin likumīga bērna mantošanas
un citas tiesības. Personām, kam
pret šo adopciju būtu kādi
iebildumi, jāpieteic tādi šai pa-
gasta tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks pieņemti,
bet adopcija tiks apstiprināta.

Grostonas pagasta namā,
1932. g. 8. februārī.

29503o l_ Na 27.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Altonavas ielā Nē 6,
dz. 47, pārdos Herm'aņa Rudzīša
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt Pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 30794

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 11.50 dienā, Rīgā,
Hapsalas ielā Nē 13, dz. 2, Kopeļa
Kantera un citu lietās pārdos
Soņas Mincs kustamo mantu, sa-
stāvošu no galda, krēsliem,
lampas u. c, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932L g. 22. febr. 31255

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 10.30 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ns 31, tekstīl-
tirdzniecibas un rūpniecības A./S.
,,Dēkla" lietā pārdos Morducha,
Benciona un Vulfa Musseļu
kustamo mantu, sastāvošu no
palagu drēbes, novērt, par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31254
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pulksten * 10.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Nē 31, A./S.
,,Delka" lietā, pārdos firmas
„Latlini" kustamo mantu, sastā-
vošu no linu dvieļu drēbes, no-
vērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31259
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulkst. ' 10.40
diena, Rīgā, Ganību dambī Nē 38,
dz. 3, Leo Ginsburga un citu
lietās pārdos 2. torgos Jāņa
Dobre kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm .novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31144
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Nē 18, Noa
Borde un A. Goldberga u. c. lietās
pārdos I un II izsolē Sloina
(Šlioma) Libermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas
precēm, deķiem u. c. un novēr-
tētu par Ls 415,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31139
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
10. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā Nē 9/11, Jāņa
Skudre un citu lietās pārdos I un
II torgos Georga Dicmaņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
veikala letes un plaukta un no-
vērtētu par Ls 362,61.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31137

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Ns 7,dz. 13),pēc Civ.proc.lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1932. g. 2. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vai-
rāksolīšanā Viļā Siksnes nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Tāšu pagastā,
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ns 2512 un sa-
stāv no ,,Valēnu Nē 19" mājām
75.6S deset. platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 26.360,— un to pārdod
Marijas Kubils prasību apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekus-
tamam īpašumam ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 6000— Valsts zemes bankai,
Ls 4000,— Ievai Grāvers un
Ls 10.000,— Jurim Šupstikam
un nodrošinātas Otto Upenieka,
Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru, Liepājas krāj-aizdevu
sabiedrības un Hennes Bassels
prasības Ls 4160,21 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 26360,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 2636
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja šī
nekustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša;:
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 24. februārī.
31238 Nē 403

Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
paziņo vispārībai, ka Jaunlatga-
les notāra Miķeļa Rubuja kantoris
sākot ar šā gada 15. februāri, ir
pārvietots uz jaunām telpām —
Jaunlatgalē, Fr. Maršalka namā.

Daugavpilī, 1932.g. 25.februārī.
Mii m Nē 1762

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 11. febr.
Mēmumu , dara zināmu vispā-
I! , ka Leiba Rotbarta uz
f^almana Ernšteina vārdu izdotā.
°ļanko cedetā Ls 2000,— obligā-C|ja, korroborēta 1926. g. 26. febr.
azemes grām. Ne 626 uz imobilu
Jēkabpilī, ar hip. Nē 132b (reģ.
.1a '"ļein), atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Zaimanim Ernšteinam
°°ta tiesība prasīt šīs obligācijasnorakstu, kas stāsies nozudušā
Oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. s. 16. februārī.
f"310z L. Nē 243 32. g.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulksten 1.30
dienā, Asaros, 9. līnijā Nē 1,
pārdos Kriša Blachina kustamo
mantu, sastāvošu no diviem statu
vadiem ar virvēm un astoņiem
sīgu tīkliem ar virvēm un korķiem
un novērtētu par Ls 360,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. 31247
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja; Jelgavā, Blaumaņa ielā'
Nē'4 , dz. 2), paziņo, ka: *

1) Markus Ciņa un Movša
Mekka prasību piedziņai no Kārļa
Jāņa d. Maziņa 1932. g. 1. jūnijā,
pul'kst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Jāņa dēla Maziņa
nekustamo mantu, Auces pilsētas'
immobilu Ne 38 F ar, zemes grā-
matu reģ. Nē 59, kas atrodas
Auces pilsētā, Kalna un Miera
ielas stūrī Nē 14/8;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 8000,—?
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā immobi .la zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes g'rā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31173

Jelgavā, 1932. g. 23. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā Nē 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Melānijas Freimans prasībā
par Ls 6160,— ar % un izde-
vumiem, 1932. g. 28. aprīlī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Lācia-
Mauriņš nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Ūnijas ielā,
V hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Nē 1299 (grupa Ns 70, grunts
Ns 77V) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 777 kv.
asis platībā ar ēkām un pie-
derumiem, atrodošamies uz viņa;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē, pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31251

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt.3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g, 20. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulkst. ' 10.10
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ns 5,
Firmas , James F. Low <£ Co.
Ltd." un citu lietās pārdos
Jnkoba Hoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 45.200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. 31143
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulkst. '.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī Nē 31
A. E. G. elektrības a's lietā
pārdos Leo Ginsburga kustamu
mantu, sastāvošu no dzelzs
virpas, novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 31135

Rigas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
Eduarda Kokina, dzim. 1906. g..
kara klans, apliecību Ns 35550,
izd. 1927. 'i. 28. martā no'Rīgas
kara apr. pr-ka. 31155i

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 5. martā, pulkst.* 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī Nē 31
J. Veiss lietā pārdos Leo Gins-
burga kustamo mantu, sastāvošu
no grāmatu skapja, rakstāmgalda
u. c, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manru
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 3113f

Padures pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz sava 1932*' g. 18. februāra
lēmuma un uz pagasttiesu likuma
108. un 109. (276. un 277.) pan-
tu, izsludina, ka Krišs Indriķa
dēls Ķūķis, kas dzīvo vietējā
pagasta ,,Vindolu" mājās, pie-
ņem bērna vietā (adoptē) 1929.g.
21. septembri Malvines-Konstan-

ces Bertuļa m. Kalniņš ārlaulības
meitu — Ausmu Kalniņš, pie-
šķirot adoptējamai visas liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Ķūķis ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skaitī-
sies par likumīgā spēkā gājušu.

Padures pagasta tiesā, 3*
1932. g. 18. februārī. 30445

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jāzeps
fana d. Trušuls un Lina Ādama

Trušuls, dzim. Minats, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Ilūkstes notāra Pētero Silkalna
1932. g. 5. janvārī ar reģ. Ne 20,
kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Vtet. civ. lik.

41.—66. un turpmākos p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sības savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot, kā-
dēļ vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi. 1
Daugavpilī, 1932. g. 22. februāri.

30982z L. Ns 1294a/32.



Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā Ne 163) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Joseļa Mo-
reina u. c. prasību apmierināšanai
1932. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos- publiskā izsolē Ņikita
Nazara d. Cvetkova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa, Atašienes pag. Lipušku
sādžā un sastāv no zemes ga-
bala Nē 3 ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1818 kopplatībā 5 des.
300 saž.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1800,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Latvijas bankā
par Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa, t.i. Ls 180;

5; šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 25. februārī.
Ns 480. 31242

Rēznas pagasta valde izsludina
par nederīgām nozūd. 1) zirga
pasi, īzdotu no nezināmas ie-
stādes uz nezināma pilsoņa vārdu,
kuru pirkšanas ceļā ieguvis un
bij. bij. pārrakstīta uz Michaila
Leona d. Rumjancevs v., zirga
pazīmes:, zirgs 15 gadu vecs,
136 cm. augsts, palsa spalvas
krāsa, krēpes uz abām pusēm,
sedulkas vietā no vienas un
otras puses baltumi un 2) zirga
pasi, izdotu no nezināmas ie-
stādes uz nezināma pils. vārdu,
kuru pirkšanas ceļā ieguvis un
bij pārrakstīta uz Kuliša Ignats
vārdu. Zirga pazīmes: zirgs
16 g.vecs, baltas splavas krāsas
130 cm. augsts, krēpes uz labo
pusi. 29753z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Marijas ielā Nē 7,
dz. 13) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g.2. septembrī, pīkst. 1*0 rītā
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
mirušā Jēkaba Osteļa mantojuma
masas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Gro-
biņas pagastā, ierakstīts Liepājas-
Ai'zputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu III reģistra
Nē 1539 un sastāv no Grobiņas
zemes gabala Nē 28 un piegrie-
zuma no Ilgu muižas Ns 105.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 850,—, un to pārdod Grobiņas
lauksaimniecības krāj-aizdevu sa-
biedrības un Georga Bieranda pra-
sību apmierināšanai.Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 500,— apmērā Valsts
zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 850,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 85,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 25. februārī.
31239 ? Ns 343

Rīgas muitnīca
paziņo, ka viņas kopsēdē 1931. g.
3., 7. un 21. decembrī, kontra-
bandas lietās NsNs 133, 167 un
188 — 1931. g., pamatojoties uz
muitas likumu 992., 993., 1049.,
1054. un 1105,. pantiem, nolēma:
sodīt administratīvā kārtībā:

1) tvaikoņa ,,Norederney" ku-
rinātāju Fridrichu Beimforu ar
naudas sodu Ls 270,— un aiztu-
rētās preces konfiscēt;

2) burenieka ,,Delphin" stūr-
mani Georgu Lepni ar naudas
sodu Ls 240,— un bez tam pie-
dzīt no viņa neaizturētās preces
vērtību Ls 40,—;

3) tvaikoņa ,,Sven" stuartu
Axeli Olssonu ar naudas sodu
Ls 942,45 un matrozi Ēriku
Bergu ar Ls 1043,75 un aizturē-
tās preces konfiscēt.

Minētos lēmumus uz muitas
lik. 1141. p. var pārsūdzēt uz
muitas departamentu 3 nedēļu
laikā no šo lēmumu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". Pārsūdzības
jāapmaksā ar attiecīgu zīmog-
nodevu un iesniedzamas caur
Rīgas muitnīcu. 31114z

Muitnīcas pr-ka v. Rubis.
Kontrabandas nodaļas

pārzinis A. Bruss.

.Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apiiriķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
Nē 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., "1146.—1149. p_ .
mziņo, ka 1932- g. 2. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Jorena
Feodosova, Annas Feodosovs.Jūles
Gludausis un Maijas (Marijas)
Buncis nekustamo īpašumu, par
Maijas (Marijas) Buncis parādu,
īpašums atrodas Liepājas apr.,
Gaviezes.,pagastā, ieraksti,s Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
mdaļā ārzemes grāmatu II reģ.
Nē 7321 un sastāv no ,,Ceple-
nieku Nē 59 F un Fa" mājām
18,45 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,—, ņn to pārdod A./S.
,,A. Lippert" prasības apmierinā-
s uiai. Turklāt šim nekustamam
;pašumam ir hipotēku pa.āii:
Ls 1300,— apmērā Valsts zemes
bankai uz visu objektu, Ls 1500
apmērā Lapiņām Gludausim uz
nekustamās mantas ideālo l ļ.

Soliš-'ia sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
,.ārdošanas dienā.
. Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesibjs, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Nē 378

Liepājā, 1932. g. 24. febr. 31240

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1932. g.
1. martā, no pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Iebraucamā ielā Ns 72,
pārdos atklātā izsolē Ābrama
Gilmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no apaviem un novērtēta
par Ls 742,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdosa .m
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 31174z

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā Ne 163) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas u. c. prasību
apmierināšanai 1932. g. 2. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Mārtiņa d. Ivbuļa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Rudzātu
pagastā ar nosaukumu ,,Kono-
pļaņica" un ,,Alksnīši" kop-
platībā 40 desetīnas ar hipotēku
Ne 20212;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 20.212,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 300, — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atlļauja, ka nav
šķēršļu nekustama īpašuma iegū-
šanai.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 25. februārī.
32241 Nē 412

i—— ~—^

'Citu iestāžu
sludinājumi.

> <
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5.martā, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Nē 9, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Karlina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2700 un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 27. februāri.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ūdensvada ielā Ns 6, dz. 1, Visp.
apdrošin. s-bas nelaimes gadīju-
mos prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Mi-
ķeļa Mironoviča kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 1330. 31146z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā Ns 23, dz. 10, Eri-
cham un Moricam Preisiem pie-
nāk, īres parāda piedzīšanas lietā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ol-
gas un Kārļa Kapteiņu kustamo
mantu, sastāvošu no 1 automā-
tiskiem galda svariem un 1 ka-
bineta kājminamas šujmašīnas
un novērtētu par Ls 205. 31147z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
8. martā, pīkst. 10, Miera ielā 31,
pārdos vairāksolīšanā brāļu Hure-
viču mantu: zviedru granita pie-
minekli, novērtētu par Ls 310,—
par labu Rīgas centrālai kopējai
slimo kasei. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 31148z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. martā, pīkst. 10, Kr. Barona
ielā Ns 78, dz. 3/4, pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Brandmaņa
dažādas lietas, novērtētas par
Ls 207,— par labu Jānim
Steinam. Manta apskatāma pār-
došanas laikā un vietā. 31149z

Kigas preiekturas 7. iecirkņa

priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 3. martā, pīkst. 10, Kr. Ba-
rona ielā Ns 16/18, Dāvim Knospe
piederošu vienu patafonu un
vienu čello, novērtētus par Ls 460
un apskatāmus pārdošanas dienā
uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. rajona
īres valdes 1931. g. 24. augusta iz-
pildu raksts Ns 805. 31150z

Rigas prēf. 8. iecirkņa priekšn.
dara zināmu, ka š. g. 14. martā,
pīkst. 10 rītā, Vagonu ielā 15,
pārdos vairāksolīšanā Visp. apdr.
sab. nel. gadīj. pras. lietā Brāļu
Krams mantas, sastāv.no autobu-
sa, novērt, par Ls 2152,89. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31245z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
18. martā, pīkst. 10 rītā, Vagonu
ielā Ns 5, pārdos vairāksolīšanā
atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
slimo kases prasības lietā 2. ūtrp.
par priekšā liktu cenu A/S. ,,Lat-
bus" piederošas mantas, sastā-
vošas no 1 vieglā auto, novērtētu
par Ls 1075,22. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

3I153z

1. liepājas Valsts ļimi
izdos jauktā izsolē piektdien,
1932. g. 4. martā, pulksten 12,
ģimnāzijas telpās, Liepājā, Jaunā
Dīķa ielā Ns 9.
1) 10kb. asu sausas bērzu aršīnu

malkas piegādi un
2) 30 kb. asu svaigas, nopludinā-

tas bērzu malkas piegādi.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda Ls 300. Raksta
veida iesniegumi, apmaksāti ar
Ls 1 lielu zīmognodevu slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz 1932.g
4. marta malkas piegādes izsoli"
jāiesniedz līdz š. g. 4. martam,
pulksten 12. 31112o

Ar izsoles un piegādes notei-
kumiem var tuvāk iepazīties
ģimnāzijas kancelejā, Jaunā Dīķa
ielā 9, darbdienās no pulkst. 9—14

Inčukalna pagasta tiesa
iznomās 1932. g. 3. martā, pīkst.
2 dienā, Inčukalna pagasta namā
vairāksolīšanā Inčukalna pag.
Vec-Brenguļu m., koppl. 15,98 ha
uz 1932./33. š\g. Tuvākas ziņas
Inčukalna pagasta tiesā, fāl-
runis: Inčukalns 225. 31243z

Dikļu pag. valde, Valmieras apr.
izsludina par nederīgu zudumā
gājušo pagasta valdes apaļo
zīmogu. 31128o

(ftīģas
pilsētas lombarda vai
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: Ns Nē D 401929, 386683,
402233, 425932, 432225, 415345,
399852, 420664, 427185, 452154,
434769, 423686, 409608, 408310.
418229,418230,359791. (31157)

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
26. martā, pīkst. 10 rītā, Vagonu
i e l ā Ne 5, pārdos vairāksolīšanā
atsev. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
sl. kases prasības lietā A/S. ,,Lat-
bus" piederošas mantas, sastā-
vošas no 1 autobusa, novērtētu
par Ls 1401,88. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas ^ 31152z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 10 dienā, Daugav-
grivas ielā Nē 4, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā tvaika krāsotavai
„Astra" piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no tvaika katla un
novērtētu kopsummā par Ls 195,
strādn. apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Vispār, apdrošin. sab.
nelaimes gadījumos raksta Ne
1639/1215 31246z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo ka 1932. g.
16. martā, plk 'st. 10, Slokā,
Jūras ielā Nē 13/a, pārdos vairāk-
solīšanā Jūlijam Hofmanim pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām tabakas, koloniāl-
un delikatešu precēm, notaksētu
kopā par Ls 366,10. Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 31116z

Meitenes muitnīca,
caurskatījusi š. g. 23. februāra
kopsēdē lietu Ns K 191-31/32. g.
nolēma: aizturētos 21. februārī
Berlīnes-Rīgas vilcienā pie Vāci-
jas pilsoņa Friča Straucha da-
žādus siev. apģērba gabalus un
veļu, pamatojoties uz muit. lik.
1022. p., konfiscēt, kā slēptus
no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam 3 nedēļu laikā,
pie kam pārsūdzība iesniedzama
caur Meitenes muitnīcu, pieliekot
zīmogmarkas par Ls 2.

31115o Meitenes muitnīca.

Latgales apgabaltiesasKrāslavas
iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1932. g. 7. martā, pīkst. ' lO
dienā, Daugavpils apr., Dagdā,
pārdos Elzas Sedans kustamo
mantu, sastāvošu no dinamo ma-
šīnas un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Krāslavā, 1932. g. 25. februārī.

31133z

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pīkst. * 10.30, Pļaviņās,
Cielavu mājā, pārdos vairāksolī-
šanā Pētera Cielava, dzīv. Pļaviņu
pils., Cielava mājā, kustamo
mantu, sastāvošu no 9 kub. asīm
jauktas atšingaras malkas (bērza,
elkšņa, egles un apses) ā Ls 40,—
novērtētu par Ls 360,— un ap-
rakstītu Lubezeres pagasta valdes
prasībā. 31131 z

Izzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā un vietā.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Nē 4380, izd. no Daugavgrīvas
artil. p. kom. 1929. g. 30. maijā
ar Heinricha-Voldemāra Vašulis
vārdu, dzim. 1907. g. 31244z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 3277,
izd. 1923. g. no Liepājas kara
apr. pr-ka (nederīgs kara diene
stam) ar Kārļa-Emila Jansona
vārdu, dzim. 1896. g. 6. nov.,
iedz. Augustīnes ielā Ns 1, dz. 6.

- 31154o
Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieka

slud. š. g. ,,V. V." 39. numurā par
Jāņa Kalniņa kara kļaus, apliec,
nozaudēšanu nav uzrādīts aplie-
cības numurs. Nozaudētās aplie-
cības numurs ir Ne 23474. 31156o

Cēsu apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, publ. š. g. ,,Vald. Vēstn."
17. numurā, attiecībā uz Verēnas
Akermanis Latvijas iekšzemes
pases ser. CN Ns 000745, nozau-
dēšanu, jo minētā pase atrasta un
skaitās par derīgu. 29586z

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām pieteiktas par nozaudētām
šādas Latvijas iekšz. pases:
1) ser. LK 040287, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
5. janv. ar Otilijas Nikitins v.;
2) ser. LN 015743, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1929. g. 18. nov.
ar Matildes Zauers v.; 3) ser. FV
006243, izd. no Skaistas pag.
valdes 1931. g. 30. janv, ar
Vladislava Markevičs vārdu;
4) PZ 03745, izd. no Trapenes
pag. valdes 1927. g. 23. sept.
ar Voldemāru Skopinš vārdu;
5) ser. LK 015087, ' izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
14. martā ar Martas Puritis v.;
6), ser. LK 019130, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
16. maijā ar Marijas Pliška v.

sasoda
sludinājumi.

?

Lialūļij-aiU.
kārtējo pilna sapulce

notiks š.g. 13. martā, pulksten 16,
Daugavpilī, Šosejas ielā 33.

Dienas kārtība:.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. g.

un revīzijas kommisijas ziņo-
jumi.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Ja minētā laikā sapulcē ne-
ierastos statūtos paredzētais bie-
dru skaits, tad otrreizējā sapulce
notiks š.g. 13. martā, pulksten 17,
tanīs pašās telpās un būs piln-
tiesīga pie katra biedru skaita.

31161o Valde.

Rīgas apsargāšanas un slēgša-
nas akc. s-ba izsludina zināšanai,
ka sargs Artūrs Orube pazaudējis
s-bai piederošo Pikert-Arminius
sist. revolv. ar Nē 300566. Ierocis
atraš. gad. nod. Rīg. apsarg. un
slēgs, a/s Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne9.

31159o

Latvijas pareizticīgo atturības
b-bas valde lūdz skaitīt par
anullētu lektora apliecību Ne 107,
izd. no viņas 1930. g. 18. jūn.
ar Iļjas Pētera d. Bikova vārdu.

31158o

Ventspils apr. policijas 2. iec.
periekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi Ne468/NCZ 017508, izd.
no Puzes pag. valdes valdes 1927.
gada 17. decembri ar Jāņa Lie-
pājnieka vārdu. 29746z

Zvirgzdenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. MP
Nē 009443, izdotu no Zvirgzdenes
pagasta valdes 1928. g. 15. martā
Nē432 ar Jadvigas Teicans vārdu.

29754z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas tirgotāju savstarpīgās
kreditbiedribas

kārtēja pīlaa biedru sapulce
notiks 1932. g. 12. martā, pulk-
sten 3 pēc pusd., kredītbiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Pārskats par kredītbiedrības

darbību 1931. g. līdz ar valdes,
padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumiem.

3) Budžets 1932. g. .
4) Statūtu grozīšana.
5) Rīcības kapitāla papildināšana
6) Dažādi priekšlikumi.
7) Vēlēšanas. 31160o Valde.

Papīra tirdzniec. un rūpniev
akc. sab. M« Bērman

kārt. akcionāru sapulce
notiks 1932. g. 19. martā, pīkst.
19, Rīgā, Vaļņu ielā Nē 3/5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums-
4) 1931. g. pārskats.
5) Peļņas sadalīšana.
6) Budžets 1932. gadam.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 31249z Valde.

RīSas poļu rom.-kut
labdarības biedrības

1932. g. 21. februārī sarīkotās
mantu izlozes vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

Ls 50 — 105; Ls 20 — 994;
Ls 15 — 44; Ls 10 — 329, 949,
1340, 1738, 1763, 1854, 18 61,
1906, 2422.

Ls 5:
24, 84, 172, 177, 369, 449, 560,

643, 663, 752 , 765, 933, 938,-956,
966, 971 , 1080, 1095, 1220 , 1223,
1305, 1313, 1327, 1495, 1565,1652, 1773, 1796, 1913, 1955.
2223 , 2328 , 2583 , 2594, 2748,
2756, 2828, 2912.

Ls 4—1:
26; 40, 53, 59, 71 , 73 , 91 , 98,

100, 107, 109, 111, 123, 124, 125,
130, 133, 143, 165, 185, 201 , 214 , '
228 , 231 , 241 , 290, 329 ,342 , 386,
404 , 406, 426 , 444 , 455 ,-465, 469,
472 , 496,500, 513, 547 ,557 , 561 ,
593, 594,599, 605, 631, 644 , 646,
667, 670, 686 , 691, 698 , 702, 727,
730 , 745, 774 , 802 , 807 ,808, 811 ,
820 , 828,832, 835, 844, 955, 863,
893, 894, 905, 911 , 916, 948, 950,
954, 979, 997 , 1000, 1, 4, 14,
32, 36, 53 , 74, 81 , 84 , 87, 95,
1102, 3, 7, 47, 50, 65, 73, 89, 96,
1207, 27, 44, .46, 74, 83, 91 ,
1308, 15, 16,34 ,35 ,43, 51, 1403,
17 , 20,21 , 27, 34, 41 , 46,,47, 58.
91 , 1521, 27, 43, 44, 77, 81, 98,
1602, 13, 18, 20, 31, 55, 76 , 77,
83, 94, 1708, II , 16, 30, 44 , 48,
58, 65, 82, 84, 98, 1831, 37 , 69,
79, 86, 1903, 57 , 76, 77, 83, 86,
2002, 21 , 24, 30, 45, 62, 76 , 92,
2115,23 ,49 , 61 , 79,82, 97, "2209,
27 , 46, 51 , 60, 62, 95 , 2329, 49,
62, 66, 97, 2402 , 9, 12, 20, 2/.,
46, 48, 70, 78, 99, 2504, 5, 28,
39, 62, 72, 97, 2619, 21, 23, 28,
32, 34, 45 , 51, 58, 72, 81, 2700,
4 23, 35, 38, 44 , 48 , 51 , 54 , 56,
96, 97, 99, 2828, 60, 2912, 15,
18, 25, 26, 29, 70, 73, 76, 97.

311110

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 4. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Nē 6, dz. 8,

augošu mežu:

g Kādas virsmežniecības, novada,
^ j ' ģ-g nJudTfafos P- -

> apgaitas un kvartāla ?§!§ Koku suga g.^ izcirumu Piezīmes
K '« .2 § tīrīšanai~ ^ t Z

Burtnieku virsmežniecībā.
Dauguļu novadā. '()0/ nQ

23. Dauguļu 25. apg., Kārlīša mežs, vienības Līgumaoperāc
jauns. 60, c. 1929. g., atd. 1. . 8,03 ozols, priede, egle, pārdošanas term. 1932. g..

apse, bērzs . . 5101 summas 1. maijs.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem , un departaments patur sev tiesību

vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un Burtnieku virsmežniecībā. 31H4

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa prieKšnieks,
Jelgavas stacijas ēkas II stāvā, istabā 7, 1932. g. 9.martā, pulkst. 12,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

krāsotāju darbus
(ar uzņēmēja materiāliem) iecirkņa robežās (uz līnijām: ļelgava-
Meitene-Bauska, Jelgava-Reņģe un Glūda-Lutrini 143 km), laikā
no 1932. g. 1. apriļa līdz 1932. g. 1. decembrim. L4823

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. 81257

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. martā, pulksten 12 dienā, Jaun-

kalsnavas muižā, virsmežniecības kancelejā:
augošu mežu, sekvestrētus materiālus, saimnieciskā kārtā
sagatavotu stut un papīrmalku un būvmateriālu atlikumus:

I, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 20 vienības, vērtībā
no Ls 7,50—147.

Augošu mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. ok-
tobra apstipiinātiem nosacījumiem, bet pārējos materiālus uz
atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 31113o

Trešās 1as savstarpējās Mīlas
valde Rīgā, uzaicina kredītbiedrības biedrus ierasties piektdien,
1932. g. 18. martā, pulksten 3 dienā, kredītbiedrības telpas,

Kaļķu ielā Ne 18, uz

SkārtējtM

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1931. gada pārskata apstiprināšana. 31250o

2) 1931. gada peļņas sadalīšana.
3) Budžets 1932. gadam.
4) Pārgrozījumi un papildinājumi kredītbiedrības statūtos.

5) Dažādi priekšlikumi. . .. ..
6) 4 padomes locekļu, 2 valdes locekļu, 3 revīzijas kommisijas

locekļu un kandidātu vēlēšanas.


	Valdības Vēstnesis no. 46 27.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵T⌈
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēlus pārskats�Ȁ态ࠆꁌ蠑‰ἒЀ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


